КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июля 2020 г.                		с.Шила                     	               № 48-п

Об отмене постановления администрации
Шилинского сельсовета
Сухобузимского района от 05.02.2015
№ 4 «Об утверждении Порядка увольнения лиц,
замещающих муниципальные должности
в связи с утратой доверия»

	Согласно протеста прокуратуры Сухобузимского района от 22.06.2020 №7-2-2020 по результатам проверки действующих на территории Сухобузимского района муниципальных нормативных правовых актов в сфере противодействия коррупции на постановление администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района от 05.02.2015 № 4 «Об утверждении Порядка увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия», руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района от 05.02.2015 № 4 «Об утверждении Порядка увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава
Шилинского сельсовета                                                                      Е.М.Шпирук

Коломейцева Евгения Николаевна
Администрация Шилинского сельсовета
Заместитель главы администрации
8(391)99-342-96, admshila@mail.ru